[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2021

[bookmark: _GoBack]Indica Operação Tapa Buraco em ruas da região do Matão.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos art. 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Lei, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Operação Tapa Buraco nas seguintes ruas do Jardim Denadai:
Rua Silvino Augusto Luiz, nº 55, Parque Residencial Regina
Rua Antônio Soares Barros, nº 516, Jardim Santa Rosa
Rua Carolina Augusto de Moraes, nº 117, Jardim Eunice.
Esta medida é atividade de manutenção regular necessária para a manutenção das vias em boas condições de utilização.

Sala das sessões, 01 de junho de 2021.

TIÃO CORREA
Vereador - PSDB

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 5874/2021 - PROTOCOLO 6770/2021 - 01/06/2021 10:41